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Verksamhetsberättelse 2025 

 

Ordförande: Anita Karlsson 

Vice och sekreterare: Mats Kjellman 

Kassör:  Leila Lindfors 

Ledamot:  Dan Möller 

Ledamot:  Anita Carlsson 

Ersättare:  Eskild Falck 

 

Ordinarie antal medlemmar 31 december 2025 var 306st samt 17st vänmedlemmar. 

Styrelsen har under 2025 träffats 9 ggr med uppehåll under juni-juli. Vi har även 

närvarat vid samrådsmöten i regionen, ordförandemöten i distriktet, årsmötet i 

Uppsala samt framtidsmöte i Västerås i förbundets regi med andra SPF föreningar i 

landet. I augusti närvarade tre från styrelsen samt en funktionär i en inspirationsdag 

som Humleaxet (Tierp) och Örbyhus anordnat på Örbyhus Golfklubb. Föreläsare från 

Nordbanken informerade om säkerhet och lurendrejeri via mobil, nätet och sociala 

medier. 

Aktiviteter som genomförts i de olika grupperna under året: 

Kultur/Natur 

Litteraturcirkeln  

Har träffats under året 1-2ggr/månaden då Margareta Töttermann blev ny ansvarig i 

samarbete med SV (Studieförbundet Vuxenskolan). 

Resor 

I samarbete med Sundbergs Buss anordnades i januari en musikalresa, Dreamgirls, en 

dagstur till några bruksorter i närområdet, samt övernattningsresor till Värmland i 

maj, till Dalhalla i augusti och till Åland i september. Havsörnen ordnade själva en resa 

till Rävsten samt en repris av båtresan med Galej under sommaren, båda väl besökta 

av våra medlemmar. 
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Hälsa/Friskvård 

Lättare vandringar 

Genomfördes av Mats Kjellman med L-G Bråvander som ciceron, en gång på våren till 

Kallriga naturreservat. En vandring blev inställd pga kyla/regn. 

Höstens vandringar blev tre till Raggarön, Djurstens fyr, Gräsö samt repris till Kallriga i 

höstskrud.  

Nytt för iår:  

5-kamp i Boulehallen 1g/vår-och höst med naturfrågor av L-G Bråvander. 

Friluftsdagar/Tallparken, 1g/vår-höst, grillning/naturtema L-G Bråvander. 

Rörelsegympa 

Till musik/på stol tisdagar kl. 13-13.45 i Sven Persson hallen. Vi startade upp i våras 

med en annan typ av gympa som inte fungerade för oss. Till hösten anlitade vi Ingalill 

Sundqvist, Öregrunds Friskvård som ledare. Nu är vi ett gäng på upp till 15 personer 

som träffas tisdagarna 1g/vecka, vi hoppas fler vill ansluta sig. 

Boule 

Spelas varje tisdag 9.30-12.30 med flera deltagare, alla kan spela! Havsörnen deltar 

även i seriespel på torsdagar under sommarperioden tillsammans med övriga SPF 

föreningar i kommunen. I år har boulen organiserat upp sig med ett 

”ansvarsgäng”/funktionärer för att strukturera upp boulen/boulehallen. 

Öregrundskulan, den traditionella! Genomfördes i år 21/7 med lag från när och 

fjärran, som deltog under en solig och het dag. Nytt rekord på anmälda lag = 79st! 

Favorit i repris med korvförsäljning, kaffe och dryck. 

Nummerspelet blev stor succé igen och genomfördes vid 6 tillfällen. Inbjudna var 

förutom övriga SPF föreningar i kommunen även PRO Öregrund. 

Varje år har boulegänget avslutning i december med pyntad julgran, glögg och 

pepparkakor – alltid lika uppskattat. 

Minigolfen - spelades under sommarperioden (maj-augusti) på Gräsö med Göran 

Myhrberg/Gerd Karlsson som ansvariga, kom gärna och spela, sommaravslut med 

lunch på Doppingen där vinnare för 2025 utsågs. 

Projekt Träsket – Havsörnen har, via en engagerad Bertil Rudström i samarbete med 

kommunen ordnat att miljön nära boulebanorna har fått buskar, träd och trevliga 

sittplatser nära träsket. Där har också fler husbilsplatser ordnats, parkeringen har 

utökats. Havsörnen har tagit fram vattenspegel vid boulebanorna för att Länsstyrelsen 

ska kunna göra en hydrologisk undersökning innan projekt Träsket fortsätter. 
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Sociala möten 

Månadsträffarna  

Genomfördes som tidigare, nu även med träffar i Östhammar förutom Öregrund och 

på Gräsö. Variation med både luncher/middagar med många intressanta föreläsare 

och fin musikunderhållning. 

Favorit-i-repris-Eckerölinjens-julbord där blev vi ca 40 medlemmar, två dagar senare 

var det Luciatåg med kyrkans barnkör samt MåBraKören som sjöng julvisor i 

Societetshuset, även detta år blev vi över 100 personer som samlades. 

Nytt iår:  

Vernissage av Roine Jansson med fin bakgrundsmusik av Jörgen Anderstig och Guy 

Eriksson. Då serverades det bubbel och goda tilltugg istället för middag. Det blev en 

mycket uppskattad aktivitet. 

************** 

PUB kvällar  

Vi har genomfört två i Östhammar, Glenn Miller och det nya Tullhuset. Där blev det i 

samarbete med SPF Rospiggen, en välbesökt kväll med över 50 medlemmar. I 

Öregrund har vi varit på Bryggan vid fyra tillfällen, samtliga PUBkvällar med fråge Quiz 

och ”fina” priser. 

Pysseldag, provade vi på vid några tillfällen i vår lokal på Strandgatan, det blev för få 

som kom. Vi får se om det finns intresse framöver. 

Dan Möller har ansvarat för infomöten, som AI träffen vi hade i höstas i lokalen med 
Sven Nordmark som föredragare. Det kom ett 30-tal medlemmar som tog del av AI, 
det alla talar om idag! Då fick man reda på vad AI är och vad kan AI hjälpa dig med. 
 

Samhälle 

KPF - (KPF = Kommunens råd för Pensionärer och Funktionsnedsattas organisationer) 

Vid fyra tillfällen under året har Karin Olofsson (ordinarie) och Lena Olsson 

(suppleant) representerat vid möten i KPF, Östhammars kommun.  

Samarbete Öregrundskolan  

Nu är ett flertal seniorer från Havsörnen med i skolan regelbundet. Dels som rastvärd 

på skolgården, närvarar vid lektioner samt vid friluftsdagar. Samarbetet är otroligt 

uppskattat av skola, föräldrar och elever.  

 

Vid plan/trafikfrågor är vi rådgivare/remissinstans i Öregrund. 

 

Fortsatt dialog  

med kommunens säkerhetssamordnare (ny organisation och personal under 2025) 

avseende organisation och störningar i civilsamhället. Vårt initiativ till SPF gemensam 
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krisorganisation inom kommunen har nu Jernet (Österbybruk) anslutit sig till. Vi 

jobbar nu med att få med Rospiggen också. 

Vi har genomfört en föreläsning för medlemmarna på temat ”Om krisen kommer” 

under beredskapsveckan (v39) i Equmeniakyrkan, Östhammar med föreläsare från 

kommunen. 

Hemtjänstindex 

är en undersökning som SPF Seniorerna genomför varje år i alla kommuner i Sverige, 

för våra äldre.  

År 2023 låg Östhammars kommun på 227:e plats av 290. År 2024 klev kommunen upp 

till plats nr 218. Tyvärr har kommunen år 2025 sänkt sig till plats nr 261.  

 

Kommunikation 

Sker främst till medlemmarna via e-post. Utskick brevledes sker i stort sett enbart vid 

årsmötesinbjudan, det är bara ca 6% av våra medlemmar som inte har någon e-

postadress.  

E-posten som skickas ut innehåller aktuell information om föreningens aktiviteter och 

med länkar till hemsidan, ofta med fördjupad information. Via hemsidan få du en 

överblick samt information om alla aktuella aktiviteter som pågår. 

 

Avslutningsvis 

Är vi otroligt tacksamma för att få medverka till att Havsörnen får fortsätta i samma 

anda och bli ännu bättre sedan starten 1991, kanske det blir ett 25 års jubileum 

2026…  

Vi är också väldigt glada för alla nya medlemmar som ansluter sig och vill engagera 

sig, hjälpa till eller bara vara med! Tack vare er orkar vi också fortsätta att skapa 

möten, informera, engagera och socialisera oss tillsammans. 

Från styrelsen vill vi också passa på att tacka alla sponsorer samt alla som bidrar för 

att vi i Havsörnen ska kunna finnas här i områden runt Öregrund, Gräsö och 

Östhammar.  

Vi vill också tacka Studieförbundet Vuxenskolan för allt stöd för våra aktiviteter samt 

Skärgårdscatering för all god mat som Jenny och hennes team serverar till våra 

möten, liksom Infartsmacken som vi anlitar när det gäller smörgåsar och fikabröd. 

 

Föreningens resultat- och balansräkning redovisas separat. Styrelsen föreslår att årets 

underskott 7510,- jämte inbalanserade medel balanseras i ny räkning. 
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